

Договір № 48 Купівлі – продажу

с/мт. Липова Долина

"11" 01 2022 р.

Фізична особа-підприємець Сушко Сергій Валерійович (надалі іменується "Постачальник"), в особі, Сушка Сергія Валерійовича, що діє на підставі Свідоцтва, з однієї сторони, та Відділ освіти, молоді та спорту Липоводолинської селищної ради (надалі іменується "Покупець") в особі начальника Шапран Юлії Олександрівни, що діє на підставі Положення, з другої сторони, уклали цей Договір про таке.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити у власність Покупцеві **Будівельні матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом** Код ДК 021:2015: 44110000-4 - Конструкційні матеріали (надалі Товар) згідно Додатку 1, а Покупець зобов'язується здійснити оплату Товару та його прийняття в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі.

1.2. Предметом даного Договору є Товар в асортименті відповідно до рахунку та накладної, що є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ЦІНА

2.1. Ціна Товару складає **22 246,00 грн.** (Двадцять дві тисячі двісті сорок шість грн. 00 копійок) без ПДВ.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки за товар здійснюються Покупцем у безготівковому порядку грошовим переказом на рахунок Постачальником протягом десяти банківських днів після отримання товару згідно рахунку та накладної.

4. УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Товар повинен бути поставлений по 31.08.2022 року.

4.2. Поставка Товару здійснюється силами Постачальником.

4.3. Постачальник гарантує якість та надійність товару, що продається, відповідно до положень Закону України "Про захист прав споживачів".

4.4. У разі поставки неякісного товару Постачальником повинен здійснити заміну і поставку товару належної якості протягом трьох робочих днів з дати отримання претензії від Покупця.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

5.2. У разі порушення п.п. 4.1, 4.4 договору Постачальник сплачує Покупцеві штрафні санкції в розмірі одного відсотка від вартості товару за кожен день прострочення.

5.3. У разі порушення терміну оплати Покупець сплачує пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України від суми простроченого платежу за кожен день прострочення.

5.4. Сторони звільняються від відповідальності за повне чи часткове невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо воно сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин.

6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Під форс-мажорними обставинами в цьому Договорі слід розуміти будь-які обставини зовнішнього щодо Сторін характеру, що виникли без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін, і які не можна було ні передбачити, ні уникнути, включаючи стихійні

явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), лиха техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин, обладнання тощо), обставини суспільного життя (воєнні дії, громадські хвилювання, епідемії, страйки, бойкоти тощо), а також видання актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші закони або незаконні заборонні заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором або перешкоджають такому виконанню тощо.

6.2. Сторона, що не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити іншу Сторону про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором.

6.3. Якщо форс-мажорні обставини діють протягом 3 (трьох) місяців поспіль і не виявляють ознак припинення, цей Договір може бути розірваний Виконавцем або Замовником шляхом направлення письмового повідомлення про це іншій Стороні.

6.4. Існування форс-мажорних обставин повинно бути підтверджено офіційним документом компетентного органу.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

7.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2022 року.

7.2. Зміни та доповнення, додаткові угоди до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

7.3. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

7.4. Цей Договір складений українською мовою, на двох сторінках у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

7.5. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

8. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Сушко С.В.

37300 Полтавська обл. м. Гадяч,

вул. Коцюбинського, буд. 35

П/р UA813314670000026009500667224

МФО 331467

ЄДРПОУ 2876911971

ПОКУПЕЦЬ:

Відділ освіти, молоді та спорту

Липоводолинської селищної ради

42500 Сумська обл., смт. Липова Долина

вул. Полтавська, 25

р/р UA928201720344200001000159946

р/р UA288201720344240016000159946

р/р UA648201720344280018000159946

в ДКСУ в м. Київ,

МФО 820172

Код ЄДРПОУ 43356036



С. В. Сушко

Начальник



Ю. О. Шапран

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Товар	Од.	К-ть	Ціна за одиницю	Сума
1	Фарба	шт.	12	250,00	3000,00
2	Розчинник	шт.	3	130,00	390,00
3	Фарба	шт.	1	60,00	60,00
4	Кісточки	шт.	2	19,00	38,00
5	Шпаклівка старт	шт.	9	10,00	90,00
6	Клей	шт.	1	25,00	25,00
7	Брус 5х4	шт.	12	65,00	780,00
8	Брус 2х4	шт.	15	15,00	225,00
9	Фарба	шт.	12	240,00	2880,00
10	Фарба	шт.	21	220,00	4620,00
11	Фарба	шт.	1	230,00	230,00
12	Розчинник	шт.	14	80,00	1120,00
13	Піна	шт.	1	200,00	200,00
14	Фарба	шт.	1	75,00	75,00
15	Профільна труба	м.	7	55,00	385,00
16	Катанка-метал	м.	16	15,00	240,00
17	Сітка заборна	шт.	1	580,00	580,00
18	Саморіз 35мм.	шт.	50	0,25	12,50
19	Саморіз 50мм.	шт.	40	0,30	12,00
20	Саморіз 65мм	шт.	30	0,45	13,50
21	Уголок	шт.	20	6,00	120,00
22	Цемент	шт.	38	140,00	5320,00
23	Шпаклівка старт	шт.	1	350,00	350,00
24	Грунтовка	шт.	1	100,00	100,00
25	Клей СМ-11	шт.	2	200,00	400,00
26	Піна	шт.	3	210,00	630,00
27	Шпаклівка фініш	шт.	1	350,00	350,00
Всього :					22 246,00

Всього: 22 246,00 грн. (Двадцять дві тисячі двісті сорок шість грн. 00 копійок) без ПДВ.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП

С. В. Сушко

ПОКУПЕЦЬ:

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ЛИПОВОДОЛИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Начальник Шульченко О. Шапран